Publicado no D.O.E. de:

	16/06/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 159/12/2025 – PROCESSO Nº 136.00066395/2025–52
EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PARQUE DA JUVENTUDE, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
5363 – MARKETING DIGITAL E E–COMMERCE(MARKETING)
CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / ADRIANO ZEBRAL / 386754135 / 46122977845 / 5,00;
5 / ANDRÉ LUIZ MENDES SOUSA / 522231494 / 52254907867 / 7,47;
6 / NATALIA FERREIRA CÂNDIDO / 9050504 / 10664049419 / 6,35;
8 / DIEGO SANTOS DE OLIVEIRA / 480420713 / 40793334802 / 10,38;
11 / ELLEN AMARO ROCHA / 26485326X / 29487887814 / 16,13;
14 / ALEXANDRE APARECIDO FERREIRA / 22.622.301–2 / 16993528878 / 30,75;
15 / GUSTAVO DOS PASSOS NASCIMENTO / 40.049.122–9 / 32101117827 / 30,00;
17 / VANESSA FAGUNDES / 45424452 / 33302554800 / 13,88;
18 / MÁRCIO CUSTÓDIO / 27700329–5 / 17874794800 / 36,36;
19 / JESSICA FERREIRA COSTA / 490141067 / 40700641840 / 16;
20 / BRUNA MACEDO ESTEVES GOMES / 37759360–6 / 41466937807 / 9,75;
CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
2 / 626407874 / 11854326635 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado;
3 / 340950870 / 36948987869 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória;
4 / 255260787 / 10129648841 / Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado;
7 / 323654903 / 28988332822 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória;
9 / 33.150.367–0 / 26401763825 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória;
10 / 255028192 / 15118325846 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória;
12 / 32106332–6 / 31018194827 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória;
13 / 365239100 / 41752629892 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória;
16 / 509326274 / 45127128870 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória;